
5 年 6 月 22 日 （木）執行 4 件
5 - 57

円 円 円

金額（税抜き）

一般廃棄物収集運搬業を希望する有資格者から選定

5 - 58

円 円 円

金額（税抜き）

文具類の販売を希望する有資格者から選定

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 産業振興課 入札日 令和5年6月22日

契約日 令和5年6月27日

契約の相手方 所在地: 珠洲市蛸島町テ-71 事業所名:

種別及び概要 その他業務 積込作業　N＝1　　運搬作業　N＝1式

履行期間 令和5年6月27日 から 令和5年8月31日

時間 午前11時00分

工事（業務）名 海岸漂着物等地域対策推進事業　漂流・海底ごみ運搬処理業務

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内　外2箇所

株式会社すず環境サービス 650,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社アメニテイ 790,000

株式会社すず環境サービス 代表氏名: 中村　龍吉

契約金額（税込み） 825,000 予定価格（税抜き） 795,000 最低制限価格（税抜き） 477,000

指名理由

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和5年6月22日

契約日 ―

契約の相手方 所在地: 鳳珠郡能登町字宇出津ム-37-2 事業所名:

種別及び概要 物品
飯田小　8点　　直小　3点　　若山小　4点　　正院小　1点
蛸島小　8点　　みさき小　2点　　宝立小中（前期）　2点

履行期間 ― から 令和5年7月21日

時間 午前11時10分

購入物品名 小学校教材備品（らくがきボード　ほか27点）

納入場所 珠洲市立飯田小学校　ほか6校

株式会社うつのみや ― 辞退

株式会社千間啓文社 1,169,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

いろは ― 辞退

株式会社千間啓文社 代表氏名: 大森　喜弘

契約金額（税込み） 1,285,900 予定価格（税抜き） 1,392,900 最低制限価格（税抜き） ―

株式会社丸菱 1,221,400
株式会社ヤマシナ商事 1,230,800

指名理由



5 - 59

円 円 円

金額（税抜き）

文具類の販売を希望する有資格者から選定

5 - 60

円 円 円

金額（税抜き）

車両類の販売を希望する有資格者から選定

時間 午前11時20分

購入物品名 中学校教材備品（立体の展開図説明器　ほか10点）

納入場所 珠洲市立緑丘中学校　ほか3校

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和5年6月22日

株式会社千間啓文社 代表氏名: 大森　喜弘

契約金額（税込み） 845,900 予定価格（税抜き） 861,400 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 ―

契約の相手方 所在地: 鳳珠郡能登町字宇出津ム-37-2 事業所名:

種別及び概要 物品
緑丘中　4点　　三崎中　1点　　宝立小中（後期）　4点
大谷小中（後期）　2点

履行期間 ― から 令和5年7月21日

株式会社丸菱 803,600
株式会社ヤマシナ商事 810,700

株式会社うつのみや ― 辞退

株式会社千間啓文社 769,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

いろは ― 辞退

指名理由

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和5年6月22日

契約日 令和5年6月22日

契約の相手方 所在地: 珠洲市飯田町11-150-1 事業所名:

種別及び概要 物品
軽四輪ワゴン　1台
付属品　1式

履行期間 令和5年6月22日 から 令和5年7月31日

時間 午前11時30分

購入物品名 令和5年度　珠洲市健民体育館　軽四輪ワゴン車

納入場所 珠洲市野々江町　地内（健民体育館）

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社カーライフ中野 1,410,000

有限会社瀬戸自動車工業 代表氏名: 瀬戸　貴光

契約金額（税込み） 1,548,980 予定価格（税抜き） 1,432,600 最低制限価格（税抜き） ―

株式会社中野朝日自動車工業 1,400,000
有限会社見付自動車整備工場 1,390,000

有限会社瀬戸自動車工業 1,380,000 落札

谷口自動車工業株式会社 1,400,000

有限会社珠洲自動車整備工場 1,390,000
珠洲市農業協同組合 1,420,000

指名理由


